
1 23

22

2

25

3

4

5

6

7

27

30

8

9

10

31

34

33

32
12

16

15

13

14

35

17

19

18

21

36

11

20

24

26

29

28

部番 部品 個数

1 パッド台 1

2 回転板（ベアリング抑え　パッド台固定） 1

3 プーリー　抜け止め板 1

4 NSKベアリング6006DDU 1

5 プーリー　ベアリングハウジング 1

6 回転板　回転軸 1

7 回転板　偏心ウェイト 1

8 ディスクヘッドカバー 1

9 フレームブラケット 2

10 24VブラシレスDCモーター 1

11 キー　6x6 1

12 スプレーヘッドブラケットA(L) 1

13 スプレーヘッドブラケットA(R) 1

14 スプレーヘッドブラケットB 2

15 スプレーヘッド 噴射角65度 2

16 M22 ワッシャ 特寸 2

17 逆止弁パッキン 2

18 スプレーヘッド 逆止弁 2

19 チューブ継手（1/2 Rc Φ12） 2

20 チューブ（外径12内径8） 10

21 ディスクヘッドカバー取手(P120) 3

22 ラバープロテクター 1

23 M6x16　皿 6

24 M6x14　皿 4

25 M6x35　六角穴付キャップボルト（小頭） 1

26 M5　スプリングワッシャ（キャップボルト用） 2

27 M5x10　六角穴付キャップボルト（小頭） 2

28 M8　ワッシャ（外径16ｘ内径8.1・ t1.0） 8

29 M8　スプリングワッシャ（キャップボルト用） 10

30 M8x30　キャップボルト（小頭） 4

31 コルゲートチューブΦ25 1

32 M10 ワッシャ 外径20x内径10・ t1.0 4

33 M10　スプリングワッシャ（キャップボルト用） 4

34 M10x30　六角穴付キャップボルト（小頭） 4

35 M6x10　六角穴付キャップボルト 2

36 M8x20　キャップボルト（小頭） 6

DEF C

1
2

3
4

B A

3
2

1
5

CD

4
6

7
8

AB

組
立

図

O
TR

04回
転
機
構
ユ
ニ
ッ
ト

 g
A

3
SH

EET 1 O
F 1

1:5

W
EIG

H
T:

PA
RT N

A
M

E

M
A

TERIA
L

D
A

TE
N

A
M

E

A
PPRO

V
ED

C
H

EC
KED

D
RA

W
N

D
ESIG

N
ED

1234

PRO
JEC

TIO
N

:

H
EA

T TREA
TM

EN
T

SU
RFA

C
E TREA

TM
EN

T/C
O

LO
R

SC
A

LE
Q

TY

PA
RT N

U
M

BER

PRO
JEC

T N
A

M
E

B
ea

t M
in

i マ
ル

３
角

法

縮
尺

：
数

量
：

材
質

：

熱
処

理
：

表
面

処
理

／
色

：

2024/03/14

　

部
品

名
：

部
品

番
号

：

機
械

名
：

株
式
会
社

ク
ラ
フ
ト
ワ
ー
ク
ス

金
輪

投
影

法
：

設
計

作
図

検
図

承
認


	ｼｰﾄ1
	図面ﾋﾞｭｰ1


